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Sist høst hadde jeg en tre
måneders studieavbrekk. Det var noen
fine uker. En av studieturene jeg dro
på, med kofferten full av bøker, var til
Roma. Et av høydepunktene der var
opplevelsen av å stå midt i det six-
tinske kapell, og beundre
Michelangelos fantastiske malerier
han begynte på i 1508. Fire brukte
han på de ni scenene med over 400
skikkelser. 

Egentlig var det som billedhugger at
Michelangelo trivdes aller best. Men
Pave Julius II ba ham så inderlig om å
male taket i dette kapellet, at han
tilslutt sa ja. For ham begynte dette på
sett og vis som et pliktarbeid. Men
mens han malte ble han mer og mer
entusiastisk. Han la hele sjelen sin i
arbeidet. Og hans dristige fresko-
malerier skulle gi Europa nye for-
bilder. Nå hadde ikke jeg med meg
noen kikkert, og fikk studert alle detal-
jene der i taket. Men kvaliteten skal
visstnok være utrolig høy, til og med
på de mest bortgjemte plassene.
Michelangelo skal ha fått spørsmålet
mens han arbeidet, om hvorfor han
viste så stor oppmerksomhet selv over-
for detaljene i hjørnene av kapellet,
ingen vil jo se dem likevel! Da hadde
mesteren svart; - Gud vil se dem. Og i
dette svaret ligger kanskje hemme-
ligheten til hans store kunst. Det var
ikke bare for mennesker han malte.
Han malte også for Ham som står over
oss alle. Han ville glede både men-
nesker – og Gud.

Men vi trenger ikke være store kunst-
nere for å ha en slik innstilling. Jeg
husker jeg hørte om en mann engang.
Han jobbet i oppvasken, jeg tror det
var på et stort hotell. En måned fikk
han prisen for beste ansatt. For han
gjorde arbeidet sitt med en slik glede
og entusiasme, at det smittet også over
på de andre medarbeiderne. Når han
fikk hederen, så sa han at han hadde
jobbet med iver der i oppvasken. For
han ville ikke bare glede mennesker
med å gjøre en god jobb. Han ville
også glede Gud. – jeg vasker opp med
et glad sinn, for jeg vil vise min
takknemlighet til Gud på den måten,
sa han med et smil.

Paulus oppmuntret de kristne i byen
Kollosæ engang: Og la alt dere sier og
gjør, skje i Herren Jesu navn, med takk
til Gud, vår Far, ved ham. Koll 3.17. 

Det er kanskje ikke like moro alt det vi
driver på med, om det er skole, studier,
arbeid eller hjemlige sysler. Men
kanskje vi kan se dette også under
perspektivet av en – åpen himmel? Det
vi gjør, gjør vi ikke bare for oss selv og
andre. Men også for Gud. For tenk hva
Gud har gjort for oss og gitt oss! Sin
mest dyrebare gave. Javisst kan vi bli
slitne og trøtte. Michelangelo sa om
seg selv etter årelangt slit med takma-
leriene: - Jeg følte meg like gammel
som en trett Jeremia. Likevel holdt han
ut, for han trodde arbeidet hans
utgjorde en forskjell. Kanskje vi også
skal våge å tenke det.  At våre liv og
det vi gjør – utgjør en forskjell. 

Kirkens betjening
HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. Fax 62 95 58 56.
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Sissel Beate Framaas, 
kontortlf 406 41 968, mobil 902 54 898
Kontorfullmektig: Grethe Embretsen, 
tlf 62 95 58 50
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Kristin Bråthen Hansen, mobil 901 29 988
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 62 95 58 50. Mobil 401 06 358
Jona Lovisa Jonsdottir, prest i 50% i
Hof/Åsnes, mob 45951262
Organist: Ole Karsten Sundlisæter, 
mobil 411 44 547
Kirketjener i Hof kirke: Leif Roger Rognstad,
mobil 412 00 964. Boligtelefon 62 95 26 73
Kirketjener i Arneberg og Hof Finnskog
kirke: Knut Henrik Hofgård, mobil 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar
Olsen, mobil 415 59 699
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, mobil 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Liv R. Pedersen, mobil 909 66 730
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Ellinor Bjerke, mobil 412 20 948
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Bjørg I. Nordtorpet, mobil 952 08 793 og 
62 95 75 64
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue og
Hof kapell: Hege Lilleskjæret mobil 411 29
735 Tlf. 62 95 58 50
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes 

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Harald J. Aandstad

Kontingent kr 200,-. (Adr kr 200,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586

Redaktør: Kari Marie Aandstad
Redaksjonskomité: Randi B. Mælum, 
Jorunn Inger Retterås, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og kulturkalenderen leveres 
Kari Marie Aandstad, fortrinnsvis på
kari.marie@aandstad.com evt

tlf 900 49 349

Frost tunge dager
med is og snø.
Alt går i dvale,-
som om det skal dø.
Snøens teppe
på busk og eng.
Lager i kulda
ei lun, god seng.
Frost og kulde
riv på kinn.
Mens sola lyser
i hjerte inn. 

Marit Rui
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Vinterskrud

Forts s5

Forsidebilde:
Utdeling av bibel til 5. trinn i 

Hof kirke 21. januar.
Fra venstre: Rebekka Falla, Julie
Flenes, Marianne Lium Knashaug,
Siv Marit Korsmo, Adele Sørsås

Foto: Anne-Lise Haugen Lium
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
kontrollrapporter

• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

  
 

 

       

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
For kontakt 

Wenche Bekkebråten 
tlf 90 13 08 69

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Derfor kan vi frimodig så å si trekke
himmelen ned i våre mer eller mindre
gråe hverdager. Og forgylle dem litt,
med et takknemlig sinn. Da blir ikke
lenger dagen helt den samme.

Gud velsigne deg – og alt det du 
driver på med☺Runar 
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Sixtinske kapell
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no

 

KULTURKALENDER FOR HOF 2018
uke 6 februar
On 7 Filadelfia Hof: Kl 12. Formiddagstreff med besøk av Mona og 

Turid. Treffgruppa deltar.
On 7 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
Lø 10 Lørdagsklubben på Jara skole: kl 11:00 - 13:00 barn fra 0 - 12 år. 

Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Inng.kr 25.- Barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen.

uke 7
Ma 12 Jara misjonsforening: kl 18:00 hos Kari Gro Aandstad
To 15 Hof Normisjon: kl 18:30 hos Målfrid og Gunnar Gjevre 
uke 8
On 21 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 21
On 21 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
uke 9
On 28 Jara helselag: kl 17:00 har årsmøte på Heimly.
On 28 Hof Østre Bygdekvinnelag: kl 19:00 har medlemsmøte hos Line 

Hunsager Sætre. Tema: Vegetarmat, vi smaker på forskjellige 
retter.

uke 10 mars
On 7 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.

On 7
Filadelfia Hof: Kl 12 Formiddagstreff med besøk av Maria Holte. 
Treffgruppa deltar.

On 7 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 
Kaanan i Kapellet på Kveset

Lø 10 Lørdagsklubben på Jara skole: kl 11:00 - 13:00 barn fra 0 - 12 år. 
Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Inng.kr 25.- Barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen.

Sø 11 Arneberg kirke: Menighetens årsmøte rett etter gudstjenesten.
 Velkommen til disse arrangementene!

Stoff til kulturkalenderen og bladet leveres redaksjonen 
v/ Kari Marie Aandstad, tlf 90 04 93 49 eller kari.marie@aandstad.com
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Søndag 11. mars kl 19.30
Å skjønnest rose på vår jord!
Hof kammerkor inviterer til Maria-
konsert i Hof kirke, søndag 11. mars
kl 19.30. Kom og opplev noe av den
vakre Maria-musikken som er skrevet
opp gjennom århundrene, blant annet
av Fauré, Mendelssohn og Saint-
Saëns. Ved orgelet sitter kantor Ole
Karsten Sundlisæter som spiller
musikk av bl.a. Bach, Franck og
Vierne.
Arrangør: Hof kulturkirke
Inngang: kr 200 / kr 150 (medlems-
pris) / Gratis t.o.m. 15 år.

Bli medlem av 
Hof kulturkirke!
Hof kulturkirke står for kor- og kon-
sertaktiviteten knyttet til Hof,
Arneberg og Hof Finnskog menighet.
Nå kan du tegne deg som støttemed-
lem og få konsertbilletter til redusert
pris og få stemmerett ved årsmøtet. I
tillegg bidrar du til å styrke økonomi-
en til Hof kulturkirke som arbeider
for å gi deg et rikt og variert kulturtil-
bud i de tre sognene.
Et årsmedlemskap koster kr 1000,- og
gjelder fra 1. januar til 31. desember. 
Det kan betales inn til konto
1904.20.29087. Merk innbetalingen
med ”Medlemskap”. 

Hof kulturkirke
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Hof Ungdomskor,
nytt kor, som øver i Hof kirke hver
onsdag kl 1700-1800 sammen med

organist Ole Karsten Sundlisæter.
Dette bilde er fra opptreden Juleaften
i Hof kirke. Nå øves det til konsert
med band. Foto: Kari Gro Aandstad.

 

KULTURKALENDER FOR HOF 2018
uke 11 mars
Ma 12 Jara misjonsforening: kl 18:00 hos Kari Gro Aandstad

To 15 Østsiden misjonsforening: kl18:30 Årsmøte hos Anna Grønning 
Lø 17 Nasjonalforeningen Hof Helselag: kl 11:00- 14:00 Vårmesse på 

Jara skole. Salg av hjemmebakt, kaker og kaffe. Basar og katta i 
sekken.

uke 12
On 21 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 21 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
On 21 Hof Østre Bygdekvinnelag: har medlemsmøte hos Laila Wang 

Bjerke kl18:00. Vi tar for oss møbelfornying v/ Treje Husebæk og 
kansje en repesentant fra Jotun, for å vise fram teknikker og 
gode råd.

To 22 Hof Normisjon: kl 18:30 har Årsmøte på Kirkestua Arneberg
Velkommen til disse arrangementene!
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Tradisjon tro avslutter vi hvert
babysang-semester med babyguds-
tjeneste. En formiddag midt i
uken. Det er en enkel gudstjeneste
hvor vi bruker flere av sangene
som vi synger på babysang. Vi
rullerer mellom Grue, en kirke i
Åsnes/Hof og Våler. Denne
gangen var det Våler sin tur. I
løpet av gudstjenesten har vi en
liten vandring hvor de små kan
møte noen dyr i Noahs ark, de
kan kjenne på vannet i døpefon-
ten, se på at mammaen tenne lys og se
seg selv i speilet og se det vakreste Gud
har skapt! Etter gudstjenesten spiser vi
lunsj sammen. Takk til prest Einar og
kantor Andrey som var med og bidro! 

Takk for alle som har vært med på
babysang i år!

Trosopplærer Gunhild Kvåle Westgård.

Babygudstjeneste 
desember 2017
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Det er mange som gjør en stor frivillig
innsats i de seks menighetene våre i
Åsnes kommune. Nå vil vi samle dere
alle, og si tusen takk! Først er vi med
på en gudstjeneste med mye fin sang
kl. 1100 i Hof kirke. Deretter møtes vi
på Hof Samfunnshus og spiser en dei-
lig søndagsmiddag og dessert sam-
men. 

Denne festen er for alle som er med i
frivillig arbeid: - fellesråd, menighets-
råd, sokneutvalg, andre utvalg, klok-
kere, frivillige i trosopplæringen, hjel-

pere på leirer, dere som hjelper til på
dugnader, diakonimedarbeidere, for-
sangere, korsangere og andre. Vi invi-
terer også med de ansatte i kirkene.
Obs: vi sender ikke ut invitasjon til
den enkelte, bare en felles innbydelse
gjennom menighetsbladene. 

Så meld deg på til:
hilde.olsen@aasnes.kirken.no
innen mandag 5. mars. skriv navnet
ditt, mobilnummer og aktivitet(er) du
er med på. Vi gleder oss til å få takket
dere! 

Fest for alle frivillige i menighetene 
søndag 18. mars kl. 1100-ca.kl.1500

Her er noen medarbeidere fra Lørdagsklubben i Hof. Foto: Østlendingen.



Juniorsider
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Mal en blikkboks hvit, lim på knap-
per til øyer og filt til nese og skjerf
– og vips har du en snømann som
holder orden på fargene dine!

Fargelegg
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Juniorsider
Jeg ønsker deg en velsignet

vinter, med mange gode 
opplevelser både inne og ute.

Hilsen Gunn-Elin 
Hva er

 det be
ste med

 vinter
en? 

Skriv n
ed noe

n stikk
ord i vo

tten. 

Takk så
 Jesus 

for alt 
det han

 har git
t deg

☺



15

råder i en rekke land rundt om i verden
jobber Kirkens Nødhjelp for å sikre
tilgang til rent vann, trygge toaletter,
energi og mye annet. For at maskiner-
iet skal fungere trenger man helter
som Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere
trengs det også hjelp fra norske frivil-
lige. Folk som ikke er på flukt, men
som i likhet med Innocent har et
engasjement og kompetanse til å gjøre
en forskjell. Hvert år er tusenvis av
slike frivillige med på å samle inn
penger til Kirkens Nødhjelps arbeid
gjennom Fasteaksjonen.

Og det er nettopp disse pengene som
gjorde det mulig å starte opp arbeidet i
Nord-Angola, raskt og effektivt. For
Innocent og over tusen andre flykt-
ninger i leiren har det vært livsviktig
hjelp.

Også i år skal frivillige over hele
Norge være med på å samle inn penger
til brønnboring, latrinebygging og
andre tiltak som redder liv rundt om i

verden. Også du kan bidra når Hof,
Arneberg og Hof Finnskog skal
gjennomføre årets aksjon tirsdag
20. mars, enten ved å være bøsse-
bærer eller å støtte aksjonen.
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– Vann er selve livet, sier Innocent
Nigindu. Han flyktet med familien
fra en blodig konflikt i Kongo. Nå er
han en stor ressurs for Kirkens
Nødhjelps arbeid i flyktningleiren
der han endte opp.
– Uten vann finnes ikke noe. Vi
trenger det til å vaske oss, lage mat og
drikke, så den jobben jeg gjør her er
jeg virkelig stolt over, smiler Innocent.

Navnet hans betyr «uskyldig», men
det er ingen uskyld å finne i flukthis-
torien hans. Først måtte han flykte da
soldater kom til byen der han jobbet.
85 prosent av de som var i byen ble
drept, hevder Innocent. 

Han flyktet mot byen der han og fam-
ilien bodde, men etter to dager kom
soldatene også dit. Det skulle vise seg
at den beste løsningen var å flykte til
nabolandet Angola, litt lengre sør i
Afrika.

Koordinator i flyktningleiren
Til slutt havnet han og familien i flyk-
tningleiren Kakanda der Innocent etter
hvert fikk seg jobb som koordinator
for Kirkens Nødhjelp. Nå passer han
på at vannet alltid er rent, at søppelet
blir tømt og at toalettene blir vasket.

– Jeg får brukt evnene og erfaringen
min til å hjelpe, og det er flott å kunne
støtte Kirkens Nødhjelp. Jeg er kris-

ten, og for meg er det viktig å kunne
hjelpe andre med de evnene og mid-
lene jeg har for hånden, sier Innocent. 
Han får en liten lønn for jobben han
gjør, men mye av drivkraften er lysten
på å gjøre noe godt for andre. Han vet
bedre enn de fleste hvor viktig rent
vann er, for under flukten var det ofte
at han ikke kunne drikke. Og som
mange andre i leiren har han vært syk
fordi han har drukket urent vann.

Innocent er en av mange som hver dag
jobber for Kirkens Nødhjelp. I lands-
byer, byer, flyktningleirer og kriseom-

Fasteaksjon 2018
Flyktningen som ble hjelpearbeider

Stort smil: Innocent
Nigindu elsker jobben sin i flykt-
ningleiren i Dundo i Angola. Han
er selv flyktning fra Kongo, og set-

ter pris på å kunne jobbe for
Kirkens Nødhjelp med å hjelpe
andre som har flyktet fra samme

konflikt.

Fast rutine: I en krok i flykt-
ningleiren står teltet der Innoent
Nigindu sover. Han avslutter alltid
dagen med å lese 15 minutter i
Bibelen, og be en bønn til Gud.

Troa ble sterkere etter flukten, for-
teller Innocent, fordi Gud hjalp han
og familien bort fra krigen i live.
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Lys våken ble arrangert i Gjesåsen
kirke 2.-3.des for 10-åringer i de seks
soknene i Åsnes kommune. 15
deltakere, 3 ungdomsle-
dere og flere voksne.
Organist Tanja og
trosopplærer Hilde
var med oss på
deler av arrange-
mentet. Barna fikk
prøve orgelet, vi
fikk møte Kong
David som fortalte om
Salme 23, vi hadde jule-
verksted og sov i kirkerom-
met. Arrangementet ble avsluttet
med deltakelse på gudstjenesten
1.søndag i advent. Nok en gang ble
jeg imponert over hvor fort barna
lærer sangene vi bruker. Takk til
Reidun Aandstad som var med på

juleverkstedet. Foreldrene som var
med og hjalp til både med nattevakt

og måltider mm gjorde en
fantastisk jobb! Tusen
takk!!!

Trosopplærer 
Gunhild Kvåle
Westgård
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Maskinentreprenør og rørlegger
Ole Petter Seterberget
Mosogn, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 01 25
Mob 908 80 210 - Faks 62 95 37 79

Utfører
alle typer oppdrag, både

store og små. 
Fra skifting av servanter til ferdig

planerte tomter.
Levering av alle typer grus,

fjeld/jord.

Jens Dybendal AS
GULLSMED • OPTIKER 
UR • GLASSMAGASIN
Flisa Stormarked

2270 FLISA
Tlf 62 95 15 43

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM AS
ARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM AS

TRENGER DU SNEKKER

 

TRENGER DU SNEKKER
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ehab og nybygg.
erutfør

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Lys våken 2017
Adventsnatt i kirken
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Gaver med skattefordel
Gaver til menighetene kan gi skatte-
fordel når gaven i løpet av 2018 er
mellom kr 500 og kr 40 000. For å
få trukket noe på skatten må fød-
selsnummer(11 siffer) oppgis til
forretningsfører.

Bli fast giver
Som fast giver er det enkelt å oppnå
ovennevnte fordel.
Hof sogn:
konto nr. 1830.32.24578
Arneberg sogn:
konto nr. 1830.32.27608
Hof Finnskog sogn:
konto nr. 1830.32.27616

Opplegget kan gjøres i nettbanken,
men husk å melde fødselsnummer
(11 siffer) til forretningsfører.
Ta kontakt på harald@aandstad.com
eller 99271925, så ordner vi saken.
100 kr eller kanskje 500 kr pr mnd
merkes lite på privatøkonomien,
men betyr mye for menighetene.
Det er mulig å øremerke gaver til
spesielle formål.

Info fra Kirkevergen 
Det er inngått samarbeidsavtale
mellom 1-Lys AS v/Ole Jørgen
Nordtorpet og Åsnes kirkelige
fellesråd.

Gravlysautomatene som er de
første i landet, er på plass ved
kirkene på Arneberg og Gjesåsen. 
I drift fra 21. desember 2017.

Dette er et godt tjenestetilbud til de
som er innom gravplassen/
kirkegårdene, samtidig som det
genererer inntekter til Åsnes kirke-
lige fellesråd. Ole Jørgen
Nordtorpet ønsker med denne
avtalen å bidra med noe tilbake til
kirkene i kommunen.

Hittil har salget gått meget bra, så
Nordtorpet og kirkevergen er meget
fornøyd. Avtalen er en prøveord-
ning ut 2018. Mye mulig det etter
hvert blir plassert ut gravlysauto-
mater ved flere av våre kirker i
kommunen.

Lysene som er i automatene pr i
dag, er meget miljøvennlige. Disse
er av typen Eco Light lys som er
laget av ikke-brennbar papp som
går i oppløsning. Lysene har en
brennbar tid på 92 timer og koster
kr. 35,-. Etter hvert vil det komme
flere type lys i ulik størrelse og
brennbar tid, og pris.

Info fra Kirkevergen
Kristin B. Hansen er valgt som 
fellesrådsleder og Oddvar
Glorvigen er valgt som nestleder i
fellesrådet – Gratulerer til dere
begge – ønsker dere lykke til med
vervet/jobben.
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no

       

Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40

Velkommen til vårens
Lørdagsklubber!
Lørdagsklubben er blitt en  
populær samlingsplass for hele
familien. Sett av datoene frem-
over, ta med barna + naboens barn
og kom! Samlingstund, småbarn-
sang, aktiviteter, konkurranser,
bladet «Barnas» til alle. Verdens
beste boller tilslutt. 
Inng. 25,- Velkommen! 

Lørdagsklubber kl. 11-13 på Jara
skole: 10. febr. 10. mars. 14. april.
5. mai er det 100-års-jubileums-
fest for alle Søndagsskoler i
Hedmark på Skogbruksmuseet i
Elverum. Sett av dagen. Mer info
kommer.
Den 19. mai er Lørdagsklubben
med på Hoffermart`n ved Hof
Samfunnshus. Opplegg som van-
lig fra kl.1100 og utover.

Hilsen Hilde trosopplærer



i snøstorm på ei stor myrkjøl like ved
hjemmet. Hun hadde vært til bygda på
handletur. I følge kirkebok for Hof ble hun
funnet 3. juli i 1806 og begravet 6. juli.

Hans Larsen Lehmoinen og hustru Kari
forlot Husuberet sist på 1700-tallet, og
bodde i Dalhøklingen under folketellinga i
1801. Senere flyttet de til Vermundsberget
hvor en del av etterslekta fremdeles bor.
Hans Larsen hadde brødrene Halvor og
Henrik som bodde i Gråberget på Hof
finnskog. I likhet med de øvrige gårdene
på Hof østre finnskog kom Gråberget
under Bernt Ankers Fideicommis. Det
gikk imidlertid nedenom med commisset.
Da eiendommene etter konkursen gikk
under hammeren på Gruset 27. sept 1823
sto Halvor Larsen fram og på finnenes
vegne kjøpte de 5 finnegårdene og ca
80.000 mål skog.

En annen Lehmoinen kom til Nordre
Vermundsberget. Skomakeren i kirkestua
var av denne slekta. Mattis Tommesen
Lehmoinen var ved folketellinga i 1801
leilending på en plass under Gretvika.
Under svenskekrigen ble han satt under til-
tale for landssvik. Han hadde kjørt varer
fra Lethafors Bruk i Sverige. Dette førte til
at han ble jaget bort fra plassen. Det var
flere varekjørere som led samme skjebne. 

I 1812 bygsler han en parsell av
Telleskogen i Vermundsberget. Slik ble
nordre Vermundsberget ryddet til boplass.

Da Gottlund sammenkalte finnene rundt
Vermunden til møte 6. desember 1821 var
både Mattis Tommesen Lehmoinen og
Hans Larsen Lehmoinen fra Vermunds-
berget med. Gottlund lovet å ta opp med
myndighetene spørsmålet om geistlig
betjening på finsk og bygging av kirker på
finnskogene.

Minnegaver 2017
Takk for minnegaver på totalt  
kr 51.350 til menighetene i Hof,
Arneberg og Hof Finnskog. 

Minnegaver til menighetene er en
god måte å hedre avdøde på.
Gavene til rullestolrampa i Hof

kom svært godt med.
Hjertelig takk!

Hof menighetsråd

Da husmannen i vestre Vermundsberget,
den 82-årige skomaker Daniel Karlsen den
19.11.1910 ble bisatt fra hjemmet, var det
for hans vedkommende slutten på en rekke
kirkelige handlinger i hans hjem som i
årtiene før var blitt brukt som kombinert
hjem/kirke. I denne stua ble han født den
14.05.1828 av foreldre Eli Danilsd. og
Karl Mathisen Vermundsberget. I samme
rom ble han døpt den 28.06 samme året av
res. kap. Th. Krogh Ingier. Blant fadderne
var Hans Hansen Lehmoinen.

Under Prestegårdsbrannen i Åsnes i 1929
gikk kirkebøkene for perioden 1848-1929
tapt. Dette skaper vanskeligheter for tid-
festing av kirkelige begivenheter i dette
lange tidsrom. Men en har kilder som
ansees som sikre. Tradisjonene er tatt godt
vare på. Den muntlige kilde sier at Daniel
sto som konfirmant i stua høsten 1842.
Mens menigheten var på hjemveg - de
fleste i båt over Vermundsjøen - andre til
fots mot Tyskeberget, Peistorpet, Ramsli,
Fallåsen og Lindberget, fortsatte Daniel og
familien konfirmasjonsfestlighetene i kir-
kerommet.

En dag først på 1850-tallet var stua pyntet
til bryllup. Olaug Jørgensd. og Daniel
Karlsen ble viet. Senere ble det fødsler og
dåp annenhver gang i en lang rekke.

Daniel Karlsen døde i stua den 11.11.1910.
Han var vel en av de få mennesker i verden
som er født, døpt, konfirmert, viet, død og
bisatt i samme rom.

Under siste krig skrev Ragnhild Husebæk
ned en del data om geistlige handlinger i

Vermundsbergstua. Opplysninger som for-
fatteren av Åsnesboka innhentet i 1945,
samsvarer godt med dette.

Fremdeles lever mange som husker kirke-
stua. Tidspunktet for bygginga anslåes til
1795-1800. Inndelinga var ei stor stue med
4 store vinduer. Tak og vegger var brede,
håndhøvlete paneler i enkel og pen profil.
Innvendige takbjelker av 8-9 toms hånd-
høvlet firkant. I det ene hjørnet en solid
gråsteinspeis som var stuas varmekilde og
delvis lyskilde i mørketida. Så var det
kjøkken og et lite kammers som også
bruktes som sakristi.

Finnskogens apostel, Carl Axel Gottlund,
pekte i 1821 ut tomt til kirke på et nes ved
Vermundsjøen. Men det var først i 1861 at
kirken ble reist. Men selv etter denne tid
var det kirkelige handlinger i
Vermundbergsstua. Daniels datter
Karoline, som var født i 1863, kunne
huske slike sammenkomster. Så vidt en
kjenner til var dette første gudshus på
Solørs finnskoger.

Kirkebyggerne og senere bosetning i
Vermundsberget var av finneslekta
Lehmoinen. Dette er en vidtgrenet og sterk
slekt. Vermundsbergfolka stammet fra en
Lehmoinen som omkring i 1640 innvan-
dret fra Östmark i Sverige til Karlstorpet
på Grue Finnskog. Ei gren av ætta bodde i
mange år på Husuberget på Hof finnskog.
Dette var en av de mest værhårde og øds-
lige boplasser en kan finne. Kampen for
tilværelsen var ofte dramatisk. Den 81-
årige Giærtrud Olsd. Husuberget frøs ihjel
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Døpte
Hof kirke:
26.11.17 Mio Banken Larsen

Jordfestede
Hof kirke:
28.11.17 Berit Audveig Brenna

f. 1931
21.12.17 Gudrun Østby f. 1925
11.01.18 Erling Lismoen f. 1921
16.01.18 Kaj Anker Bartels f. 1940

Arneberg kirke:
19.12.17 Asbjørn Rensmoen f. 1928
09.01.18 Bjørg Louise Aurland 

f. 1928
12.01.18 Trond-Inge Ottar 

Fjordwigen f. 1931

Fra Hof kirke til Åsnes kirkegård:
19.12.17 Sjalg Lund f. 1924
20.12.17 Leif Arvid Moseby f. 1959

Fra Åsnes sykehjems kapell:
28.12.17 Gro Toverud f. 1947

Fred over deres minne.

Slekters gangFinnskogens
første kirke
av Alf Røsås



Søndag 11. febr. Hof kirke kl.1100.
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til
eget menighetsarbeid. Kirkekaffe.

Søndag 18. febr. Åsnes sykehjem
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. Tys.

Søndag 25. febr. Arneberg kirke
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd.
Takkoffer til Det norske
Misjonsselskap. Kirkekaffe.

Søndag 4. mars. Hof kirke kl.1100.
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til
Normisjon, region Øst. Kirkekaffe. 

Søndag 11. mars. Arneberg kirke
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd.
Takkoffer til eget menighetsarbeid.
Kirkekaffe. Menighetenes Årsmøte.

Søndag 11. mars. Hof kirke kl.1930.
Konsert med Hof Kammerkor. Inng.
kr 200,- Gratis t.o.m 15 år.

Søndag 18. mars. Hof kirke kl.1100.
Gudstjeneste. Takkoffer til arbeid for
ungdom - Hekta Solør. Fest for frivil-
lige i menighetene på Hof sam-
funnshus. 

Søndag 25. mars. Åsnes Finnskog
kirke kl.11.00. Gudstjeneste på
Palmesøndag. Tys
Olsen og Sundlisæter er med om ikke annet er
nevnt.
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Andakter på Hoffertunet
Tirsdag 13. februar kl.11 og tirsdag
13. mars kl.11. Alle velkommen.

Årsmøte i menighetene
Hof, Arneberg og Hof Finnskog
blir avholdt i Arneberg  kirke 

søndag 11. mars etter gudstjenes-
ten. Ordinære årsmøtesaker. 

Gunnar Gjevre, leder av Hof
menighetsråd

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg.
02.18 03.03 21.03
03.18 26.05 13.06
04.18 18.08 05.09
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12

Dåpssøndager avtales 
direkte med Kirkekontoret.

Hjertelig takk
Hjertelig takk for minnegaven etter

Arne Larsen sin bortgang.

Hilsen Jara helselag


